
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pawłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Pawłowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Edyta Katarzyna Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

2. Maria Magdalena Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

3. Karolina Maria Nogły, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawłowice 

4. Weronika Anna Seledyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

5. Maria Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-

251 Pawłowice: 

 

1. Ewa Elżbieta Nogły, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Pawłowice 

2. Magdalena Urszula Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

3. Małgorzata Alicja Nowak-Paszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pawłowice 

4. Wojciech Jakub Paszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

5. Klaudia Katarzyna Szmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Pawłowicach Osiedlu, ul. Wojska Polskiego 

11, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Daria Joanna Błahut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

2. Grażyna Anna Ćmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

3. Justyna Magdalena Kożdoń-Bardoń, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pawłowice 

4. Bartosz Paweł Szczerba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawłowice 

5. Iwona Barbara Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-

251 Pawłowice: 

 

1. Zbigniew Banaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pawłowice 

2. Marlena Lidia Gębarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pniówek 

3. Paweł Piotr Rakus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

4. Ewa Małgorzata Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

5. Beata Barbara Związek-Kuchcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Pukowca 5, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Ewelina Agata Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

2. Mirella Henryka Kozak-Radajewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

3. Marek Andrzej Kożdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

4. Żaneta Anita Rudzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pielgrzymowice 

5. Adam Dariusz Wnęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Pniówku, ul. Kanarkowa 2, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Wiesław Konieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pawłowice 

2. Elżbieta Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

3. Edyta Katarzyna Pisarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszowice 

4. Małgorzata Róża Pyka-Sławek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

5. Aleksander Adam Rudzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pielgrzymowice 

6. Anna Maria Wróż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowice 

7. Tomasz Rafał Żuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-

254 Warszowice: 

 

1. Ewa Krystyna Barciok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszowice 

2. Anna Borgiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

3. Jadwiga Teresa Frysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszowice 

4. Wioleta Iwona Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Elżbieta Anna Lala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-

254 Warszowice: 

 

1. Paulina Julia Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

2. Aleksandra Maria Niezgoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszowice 

3. Tomasz Józef Nogły, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pawłowice 

4. Danuta Bożena Wala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowice 

5. Paulina Elżbieta Ziebura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 17/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 5 maja 2020 r. 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach, Krzyżowice 

ul. Szkolna 7, 43-254 Warszowice: 

 

1. Nikola Oliwia Buchalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

2. Mariusz Łukasz Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowice 

3. Artur Marek Plinta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowice 

4. Agata Kinga Staszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

5. Katarzyna Witoszek-Fojcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowice 

 

 


